[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ПРИОБЬЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«

	»

	20
	19
	г.

	№

	п.г.т. Приобье

О признании утратившим силу постановления администрации

городского поселения Приобье от 25.10.2018 года № 504

 «Об утверждении порядка предоставления субсидии

из бюджета городского поселения Приобье на финансовое
обеспечение затрат юридическим лицам (за исключением
муниципальных учреждений), осуществляющим свою
деятельность в сфере тепло-водоснабжения, водоотведения
 и оказывающим коммунальные услуги населению
городского поселения Приобье, связанных с погашением
задолженности за потребленные

энергоресурсы»
В соответствии со статьёй 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:
1. Постановление администрации  городского поселения Приобье от 25.10.2018 года № 504  «Об утверждении порядка предоставления субсидии  из бюджета городского поселения Приобье на финансовое  обеспечение затрат юридическим лицам (за исключением  муниципальных учреждений), осуществляющим свою  деятельность в сфере тепло-водоснабжения, водоотведения  и оказывающим коммунальные услуги населению  городского поселения Приобье, связанных с погашением  задолженности за потребленные  энергоресурсы» признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на информационном стенде в здании администрации городского поселения Приобье и в помещении  библиотеки МБУ "КИЦ "КреДо", а также разместить на официальном сайте муниципального образования городское поселение Приобье в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы по финансам Л.К. Дмитриеву.
Исполняющий обязанности главы
городского поселения

С.Б. Смирнов